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063 Negro/Marino 065 Negro/Gris

1 bolsillo oculto con 
ribete de contraste

Ribete de canalé

Apertura lateral en V

Cuello de canalé

2 bolsillos laterales
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Instrucciones de lavado

Composición

Uds/caja

Tejido piqué de 180 g/m2 (50% algodón y 50% poliéster). 

25

Tallas disponibles

2XS / XS / S / M / L / XL / 2XL / 

3XL / 4XL / 5XL
Lavar del revés

A

B

C

D

Pecho

Largo frontal

Hombros

Largo manga

4846

XS
44-46

2XS
40-42

7270

1413,5

2323

50

S
48-50

74

15

23

52

M
52-54

76

16,5

23

56

L
56-60

78

18

23

60

XL
60-62

80

19,5

24

64

2XL
64-66

82

21

24

66

3XL
68-70

84

22,5

25

68

4XL
72-74

84

24

25

70

5XL
76-78

85

25,5

25

Medidas en centímetros. 

Tabla de medidas
D

B

A

C


